
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/2025 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Zakrzewo na rok 2025 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 1/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 07 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 6/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr VIII/56/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 7/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 20 lutego 2025 r., 

- uchwałą nr IX/59/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 19/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 16 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 20/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą nr  X/63/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 27/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 maja 2025 r., 

- uchwałą nr XI/65/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- uchwałą nr XII/68/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 39/2025 Wójta Gminy Zakrzewo  z dnia 16 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 45/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 18 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 55/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 02 września 2025 r., 

- uchwałą nr XIII/78/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 września 2025 r., 

- zarządzeniem nr 62/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 07 października 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 6024



- zarządzeniem nr 65/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 17 października 2025 r., 

- uchwałą nr XIV/88/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 05 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem nr 69/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 12 listopada 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 182 355,80 zł do kwoty 
32 874 824,41 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 182 355,80 zł do kwoty 31 757 614,45 zł; 

3) w § 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 292 721,80 zł do kwoty 
35 563 280,51 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 317 669,44 zł do kwoty 32 702 052,83 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 24 947,64 zł do kwoty 2 861 227,68 zł; 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: „ określa się deficyt budżetu  w wysokości - 2 688 456,10 zł, który zostanie 
sfinansowany 

z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
150 500,77 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 537 955,33 zł”. 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Zakrzewo 
w wysokości 2 893 566,90 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 150 500,77 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 743 066,13 zł. Rozchody Gminy Zakrzewo wynoszą 
205 110,80 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w kwocie 205 110,80 zł”. 

§ 2. Załączniki zmienionej uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

1) Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 7 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 9 Plan przychodów i rozchodów do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6024



10) Załącznik nr 11 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy 
Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/45/2024 Rady 
Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

12) Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do 
uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 23 Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 13 

do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 20 Plan wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych do uchwały 
VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
podania  do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzewo 

 
 

Marcin Szopski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6024



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 789 371,00 8 074,23 797 445,23 

 40002  Dostarczanie wody 789 371,00 8 074,23 797 445,23 

  0830 Wpływy z usług 782 209,00 8 074,23 790 283,23 

750   Administracja publiczna 2 434 752,10 -218 674,03 2 216 078,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 259 084,00 -261 573,70 1 997 510,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
630 934,22 -247 044,09 383 890,13 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
37 107,78 -14 529,61 22 578,17 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 42 899,67 126 499,77 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 35 606,43 86 269,83 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 7 293,24 17 669,94 

758   Różne rozliczenia 9 893 342,30 1 953,00 9 895 295,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 118 464,00 1 953,00 120 417,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

852   Pomoc społeczna 753 855,56 -57 250,00 696 605,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 221,00 -57 250,00 133 971,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
179 560,00 -57 250,00 122 310,00 

855   Rodzina 2 127 295,30 83 541,00 2 210 836,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 942 586,00 84 655,00 2 027 241,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 925 880,00 84 655,00 2 010 535,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 -68,00 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 -68,00 132,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

Razem 33 057 180,21 -182 355,80 32 874 824,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6024



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 789 371,00 8 074,23 797 445,23 

 40002  Dostarczanie wody 789 371,00 8 074,23 797 445,23 

  0830 Wpływy z usług 782 209,00 8 074,23 790 283,23 

750   Administracja publiczna 2 412 192,10 -218 674,03 2 193 518,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 259 084,00 -261 573,70 1 997 510,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
630 934,22 -247 044,09 383 890,13 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
37 107,78 -14 529,61 22 578,17 

 75095  Pozostała działalność 61 040,10 42 899,67 103 939,77 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 35 606,43 86 269,83 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 7 293,24 17 669,94 

758   Różne rozliczenia 9 592 805,34 1 953,00 9 594 758,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 118 464,00 1 953,00 120 417,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

852   Pomoc społeczna 753 855,56 -57 250,00 696 605,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 221,00 -57 250,00 133 971,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
179 560,00 -57 250,00 122 310,00 

855   Rodzina 2 127 295,30 83 541,00 2 210 836,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 942 586,00 84 655,00 2 027 241,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 925 880,00 84 655,00 2 010 535,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 -68,00 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 -68,00 132,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

Razem 31 939 970,25 -182 355,80 31 757 614,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6024



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 721 658,00 2 000,00 723 658,00 

 40002  Dostarczanie wody 721 658,00 2 000,00 723 658,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 950,00 2 000,00 21 950,00 

600   Transport i łączność 1 596 988,46 -31 930,94 1 565 057,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 679 448,34 -26 050,94 653 397,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 33 000,00 83 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 15 000,00 67 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 66 850,94 -66 850,94 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 -4 200,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 880,00 -5 880,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 -5 250,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 -630,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 99 732,00 -15 573,00 84 159,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 296,00 -15 573,00 71 723,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 -2 000,00 3 355,00 

  4260 Zakup energii 6 716,00 -6 716,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 260,00 -1 260,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 597,00 -5 597,00 0,00 

710   Działalność usługowa 232 076,00 0,00 232 076,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 232 076,00 0,00 232 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 674,00 -4 500,00 15 174,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 698,00 4 700,00 39 398,00 

750   Administracja publiczna 7 723 405,64 -26 737,86 7 696 667,78 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 768,00 1 000,00 259 768,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 720,00 4 473,00 11 193,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 473,00 -473,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 558 196,28 -116 482,76 6 441 713,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 917,00 25 000,00 49 917,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728,25 -4 728,25 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,09 -278,09 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 490,03 -2 433,85 8 056,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,94 -143,12 473,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,88 -115,88 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,81 -6,81 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 122 778,88 -28 333,59 94 445,29 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 221,12 -1 666,41 5 554,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 605,00 74 720,94 352 325,94 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,84 -9 249,70 3 148,14 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 729,16 -544,00 185,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 502 638,01 45 370,00 548 008,01 

  4307 Zakup usług pozostałych 209 634,55 -159 682,44 49 952,11 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 329,45 -9 391,56 2 937,89 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 500,38 -42 500,38 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 499,62 -2 499,62 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 290,15 22 969,00 272 259,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 472,00 22 969,00 75 441,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 281 657,00 16 542,00 298 199,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 364,00 15 742,00 29 106,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 900,00 700,00 36 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 870,00 100,00 4 970,00 

 75095  Pozostała działalność 283 739,21 49 233,90 332 973,11 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 45 318,53 59 337,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 13 845,46 16 716,67 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 -9 712,10 23 031,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 -217,99 6 488,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 -300,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 799,00 300,00 1 099,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440,00 -1 440,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 1 440,00 5 275,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 433,00 3 300,00 288 733,00 

 75414  Obrona cywilna 525,00 3 300,00 3 825,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 525,00 3 300,00 3 825,00 

801   Oświata i wychowanie 14 226 549,81 1 913,00 14 228 462,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 9 268 904,24 -58 047,00 9 210 857,24 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 176 675,00 -60 000,00 2 116 675,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 649,00 -240,00 103 409,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 318,00 240,00 274 558,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 265,46 717,11 2 982,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 216,25 879,69 14 095,94 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 523,90 356,20 3 880,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 729 469,00 52 000,00 781 469,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 557 186,00 52 000,00 609 186,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 510 284,00 -40,00 510 244,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 948,00 -40,00 908,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 328 500,00 8 000,00 1 336 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 982 714,00 8 000,00 990 714,00 

852   Pomoc społeczna 1 442 229,56 -130 200,00 1 312 029,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 660,00 -110 200,00 153 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -450,00 4 550,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 000,00 -48 250,00 124 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 060,00 -61 500,00 23 560,00 

 85295  Pozostała działalność 159 196,00 -20 000,00 139 196,00 

  3110 Świadczenia społeczne 153 900,00 -20 000,00 133 900,00 

855   Rodzina 2 470 616,30 13 170,00 2 483 786,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
2 002 898,00 84 655,00 2 087 553,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 685 610,00 73 655,00 1 759 265,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 355,00 11 000,00 232 355,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 -68,00 132,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 -60,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 -8,00 22,00 

 85504  Wspieranie rodziny 50 893,00 -30 900,00 19 993,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 970,00 -24 000,00 13 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 882,00 -4 000,00 2 882,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 932,00 -500,00 432,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -1 600,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 347 615,30 -39 471,00 308 144,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 511,00 -40 000,00 120 511,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 638,00 9 638,00 19 276,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 729,00 -7 000,00 23 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 169,00 -2 000,00 2 169,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 245,00 -109,00 7 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 979 045,48 -105 877,00 2 873 168,48 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 723 628,64 -16 500,00 707 128,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 14 947,64 -14 947,64 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 24 947,64 53 547,64 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 266,70 0,00 947 266,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 395,00 -2 395,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 897 133,83 4 369,00 901 502,83 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 050,00 -1 050,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 710,00 -710,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 214,00 -214,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 105,00 -15 000,00 43 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 486,00 -15 000,00 14 486,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 354,00 -17 377,00 26 977,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 742,00 -14 742,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 135,00 -635,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 926 529,96 -60 000,00 866 529,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 250,00 -60 000,00 8 250,00 

 90095  Pozostała działalność 90 287,85 3 000,00 93 287,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 446,00 8 000,00 20 446,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 413,00 -5 000,00 40 413,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 910 061,83 -4 686,00 1 905 375,83 

 92195  Pozostała działalność 208 949,83 -4 686,00 204 263,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 723,83 2 000,00 76 723,83 

  4260 Zakup energii 447,00 -447,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 239,00 -2 239,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 97 174,00 1 900,00 99 074,00 

 92601  Obiekty sportowe 49 850,00 -600,00 49 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4260 Zakup energii 600,00 -600,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 324,00 2 500,00 49 824,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 194,00 2 500,00 11 694,00 

Razem 35 856 002,31 -292 721,80 35 563 280,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6024



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 721 658,00 2 000,00 723 658,00 

 40002  Dostarczanie wody 721 658,00 2 000,00 723 658,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 950,00 2 000,00 21 950,00 

600   Transport i łączność 514 867,06 -31 930,94 482 936,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 506 344,94 -26 050,94 480 294,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 33 000,00 83 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 15 000,00 67 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 66 850,94 -66 850,94 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 -4 200,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 880,00 -5 880,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 -5 250,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 -630,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 99 732,00 -15 573,00 84 159,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 296,00 -15 573,00 71 723,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 -2 000,00 3 355,00 

  4260 Zakup energii 6 716,00 -6 716,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 260,00 -1 260,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 597,00 -5 597,00 0,00 

710   Działalność usługowa 57 076,00 0,00 57 076,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 57 076,00 0,00 57 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 674,00 -4 500,00 15 174,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 698,00 4 700,00 39 398,00 

750   Administracja publiczna 7 667 573,64 -26 737,86 7 640 835,78 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 768,00 1 000,00 259 768,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 720,00 4 473,00 11 193,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 473,00 -473,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 526 364,28 -116 482,76 6 409 881,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 917,00 25 000,00 49 917,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728,25 -4 728,25 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,09 -278,09 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 490,03 -2 433,85 8 056,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,94 -143,12 473,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,88 -115,88 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,81 -6,81 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 122 778,88 -28 333,59 94 445,29 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 221,12 -1 666,41 5 554,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 605,00 74 720,94 352 325,94 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,84 -9 249,70 3 148,14 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 729,16 -544,00 185,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 502 638,01 45 370,00 548 008,01 

  4307 Zakup usług pozostałych 209 634,55 -159 682,44 49 952,11 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 329,45 -9 391,56 2 937,89 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 500,38 -42 500,38 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 499,62 -2 499,62 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 290,15 22 969,00 272 259,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 472,00 22 969,00 75 441,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 281 657,00 16 542,00 298 199,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 364,00 15 742,00 29 106,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 900,00 700,00 36 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 870,00 100,00 4 970,00 

 75095  Pozostała działalność 259 739,21 49 233,90 308 973,11 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 45 318,53 59 337,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 13 845,46 16 716,67 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 -9 712,10 23 031,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 -217,99 6 488,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 -300,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 799,00 300,00 1 099,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 579,00 3 300,00 249 879,00 

 75414  Obrona cywilna 525,00 3 300,00 3 825,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 525,00 3 300,00 3 825,00 

801   Oświata i wychowanie 14 226 549,81 1 913,00 14 228 462,81 

 80101  Szkoły podstawowe 9 268 904,24 -58 047,00 9 210 857,24 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 176 675,00 -60 000,00 2 116 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 649,00 -240,00 103 409,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 318,00 240,00 274 558,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 265,46 717,11 2 982,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 216,25 879,69 14 095,94 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 523,90 356,20 3 880,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 729 469,00 52 000,00 781 469,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 557 186,00 52 000,00 609 186,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 510 284,00 -40,00 510 244,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 948,00 -40,00 908,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 328 500,00 8 000,00 1 336 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 982 714,00 8 000,00 990 714,00 

852   Pomoc społeczna 1 442 229,56 -130 200,00 1 312 029,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 660,00 -110 200,00 153 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -450,00 4 550,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 000,00 -48 250,00 124 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 060,00 -61 500,00 23 560,00 

 85295  Pozostała działalność 159 196,00 -20 000,00 139 196,00 

  3110 Świadczenia społeczne 153 900,00 -20 000,00 133 900,00 

855   Rodzina 2 470 616,30 13 170,00 2 483 786,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
2 002 898,00 84 655,00 2 087 553,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 685 610,00 73 655,00 1 759 265,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 355,00 11 000,00 232 355,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 -68,00 132,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 -60,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 -8,00 22,00 

 85504  Wspieranie rodziny 50 893,00 -30 900,00 19 993,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 970,00 -24 000,00 13 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 882,00 -4 000,00 2 882,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 932,00 -500,00 432,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -1 600,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 347 615,30 -39 471,00 308 144,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 511,00 -40 000,00 120 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 638,00 9 638,00 19 276,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 729,00 -7 000,00 23 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 169,00 -2 000,00 2 169,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 245,00 -109,00 7 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 528 433,84 -130 824,64 2 397 609,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 695 028,64 -41 447,64 653 581,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 14 947,64 -14 947,64 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 266,70 0,00 947 266,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 395,00 -2 395,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 897 133,83 4 369,00 901 502,83 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 050,00 -1 050,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 710,00 -710,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 214,00 -214,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 105,00 -15 000,00 43 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 486,00 -15 000,00 14 486,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 354,00 -17 377,00 26 977,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 742,00 -14 742,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 135,00 -635,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 534 633,17 -60 000,00 474 633,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 250,00 -60 000,00 8 250,00 

 90095  Pozostała działalność 60 173,00 3 000,00 63 173,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 446,00 8 000,00 20 446,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 413,00 -5 000,00 40 413,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 574,83 -4 686,00 1 255 888,83 

 92195  Pozostała działalność 169 449,83 -4 686,00 164 763,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 723,83 2 000,00 76 723,83 

  4260 Zakup energii 447,00 -447,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 239,00 -2 239,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 45 714,00 1 900,00 47 614,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 850,00 -600,00 10 250,00 

  4260 Zakup energii 600,00 -600,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 864,00 2 500,00 37 364,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 194,00 2 500,00 11 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem 33 019 722,27 -317 669,44 32 702 052,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6024



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 119 500,00 0,00 119 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 119 500,00 0,00 119 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00 0,00 102 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
17 000,00 0,00 17 000,00 

600   Transport i łączność 1 082 121,40 0,00 1 082 121,40 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 133 500,00 0,00 133 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
133 500,00 0,00 133 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 775 518,00 0,00 775 518,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
775 518,00 0,00 775 518,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 173 103,40 0,00 173 103,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 103,40 0,00 173 103,40 

710   Działalność usługowa 175 000,00 0,00 175 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 175 000,00 0,00 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

750   Administracja publiczna 55 832,00 0,00 55 832,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 832,00 0,00 31 832,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 832,00 0,00 31 832,00 

 75095  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440,00 -1 440,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 1 440,00 5 275,20 

752   Obrona narodowa 213 414,00 0,00 213 414,00 

 75295  Pozostała działalność 213 414,00 0,00 213 414,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 414,00 0,00 213 414,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 854,00 0,00 38 854,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 854,00 0,00 38 854,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 854,00 0,00 38 854,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 611,64 24 947,64 475 559,28 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 600,00 24 947,64 53 547,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 24 947,64 53 547,64 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 896,79 0,00 391 896,79 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 91 359,83 0,00 91 359,83 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

 90095  Pozostała działalność 30 114,85 0,00 30 114,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
25 114,85 0,00 25 114,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 487,00 0,00 649 487,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 288,00 0,00 29 288,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 288,00 0,00 29 288,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
580 699,00 0,00 580 699,00 

 92195  Pozostała działalność 39 500,00 0,00 39 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 0,00 19 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 51 460,00 0,00 51 460,00 

 92601  Obiekty sportowe 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 460,00 0,00 12 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 460,00 0,00 12 460,00 

Razem 2 836 280,04 24 947,64 2 861 227,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6024



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi orab budowa instalacji antyodorowej 25 114,85 0,00 25 114,85 

900 90095 6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
25 114,85 0,00 25 114,85 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą Michałowo - Sędzin 102 500,00 0,00 102 500,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00 0,00 102 500,00 

Budowa ścieżki pieszorowerowej Kuczkowo-Sędzin 93 103,40 0,00 93 103,40 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 103,40 0,00 93 103,40 

Budowa ścieżki pieszorowerowej Seroczki - Zakrzewo-odszkodowanie 133 500,00 0,00 133 500,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
133 500,00 0,00 133 500,00 

Budowa ścieżki pieszorowerowej w miejscowości Siniarzewo 80 000,00 0,00 80 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
14 000,00 0,00 14 000,00 

Dofinansowanie budowy przyłączy kanalizacji santiarnej (ciśnieniowych) 3 000,00 0,00 3 000,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
3 000,00 0,00 3 000,00 

Dokumentacja - zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń budynku OSP Sędzin 38 854,00 0,00 38 854,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 854,00 0,00 38 854,00 

Dokumentacja i zakup materiałów do wykonania zadaszenia tarasu przy świetlicy wiejskiej -Fundusz Sołecki - sołectwo Kolonia Bodzanowska 12 054,00 0,00 12 054,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 054,00 0,00 12 054,00 

Dokumentacja na przekształcenie remizy na świetlicę wiejską - Fundusz Sołecki - sołectwo Siniarzewo 17 234,00 0,00 17 234,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 234,00 0,00 17 234,00 

Dokumentacja na wykonanie siłowni zewnętrznej przy świetlicy - Fundusz Sołecki - sołectwo Michałowo 2 460,00 0,00 2 460,00 

926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 0,00 2 460,00 

Dokumentacja rozbudowy placu zabaw oraz doposażenie istniejącego placu zabaw przy świetlicy wiejskiej - Fundusz sołecki - sołectwo Kolonia Bodzanowska - 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Konserwacja barokowego ołtarza bocznego Poczęcia NMP kościoła w Zakrzewie 196 000,00 0,00 196 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom n iezaliczanym 196 000,00 0,00 196 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

do sektora finansów publicznych 

Konserwacja i restauracja dwóch bocznych ołtarzy barokowych, wraz z obrazami i barokową srebrną sukienką w kościele w Sędzinie 210 700,00 0,00 210 700,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom n iezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
210 700,00 0,00 210 700,00 

Modernizacja i rozbudowa istniejącego boiska sportowego przy Zespole Szkół w Zakrzewie (orlik) 39 000,00 0,00 39 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Zakrzewo 391 896,79 0,00 391 896,79 

900 90015 6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 91 359,83 0,00 91 359,83 

900 90015 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

Motopompa - obrona cywilna 59 414,00 0,00 59 414,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 414,00 0,00 59 414,00 

Projekt Pamptrak w sołectwie Zakrzewo - Fundusz sołecki - sołectwo Zakrzewo 10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2608C Kondradowo-Siniarzewo-etap I  775 518,00 0,00 775 518,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
775 518,00 0,00 775 518,00 

Przebudowa/przekształcenie terenu zieleni przed budynkiem Urzędu Gminy na parking dla petentów Urzędu Gminy   31 832,00 0,00 31 832,00 

750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 832,00 0,00 31 832,00 

Renowacja - tabernakulum, feretronu, świeczników, krucyfiksów, figury Zmartwychwastałego, żyrandoli, świeczników, parametrów liturgicznych - monstrancji 173 999,00 0,00 173 999,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom n iezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
173 999,00 0,00 173 999,00 

Utworzenie aktu planowania przestrzennego- plan ogólny 175 000,00 0,00 175 000,00 

710 71004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

Zakup i montaż altany na terenie sołectwo Gęsin - Fundusz Sołecki - sołectwo Gęsin 19 500,00 0,00 19 500,00 

921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 0,00 19 500,00 

Zakup mobilnego sprzętu zapewniającego ciągłość dostaw energii elektrycznej - obrona cywilna 154 000,00 0,00 154 000,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00 

Zakup namiotu na potrzeby organizacji spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa Sędzin Kolonia - Fundusz Sołecki - sołectwo Sędzin Kolonia 20 000,00 0,00 20 000,00 

921 92195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup pomp zatapialnych do przepompowni ścieków 28 600,00 24 947,64 53 547,64 

900 90001 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 24 947,64 53 547,64 

Zakup zapasowego serwera redundacji i kopii zapasowych - w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd 24 000,00 0,00 24 000,00 

750 75095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440,00 -1 440,00 0,00 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 1 440,00 5 275,20 

Razem 2 836 280,04 24 947,64 2 861 227,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6024



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
150 500,77 0,00 150 500,77 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 853 432,13 -110 366,00 2 743 066,13 

Razem 3 003 932,90 -110 366,00 2 893 566,90 

 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 205 110,80 0,00 205 110,80 

Razem 205 110,80 0,00 205 110,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6024



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 283 310,10 -218 674,03 2 064 636,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 199 710,00 -261 573,70 1 938 136,30 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
630 934,22 -247 044,09 383 890,13 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
37 107,78 -14 529,61 22 578,17 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 42 899,67 126 499,77 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 35 606,43 86 269,83 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 7 293,24 17 669,94 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
18 724,80 0,00 18 724,80 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 835,20 0,00 3 835,20 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
102 406,74 0,00 102 406,74 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 692,56 0,00 21 692,56 

Razem 2 407 409,40 -218 674,03 2 188 735,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6024



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 051 195,10 -210 599,80 1 840 595,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 957 995,00 -261 573,70 1 696 421,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728,25 -4 728,25 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,09 -278,09 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 490,03 -2 433,85 8 056,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,94 -143,12 473,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,88 -115,88 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,81 -6,81 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 122 778,88 -28 333,59 94 445,29 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 221,12 -1 666,41 5 554,71 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,84 -9 249,70 3 148,14 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 729,16 -544,00 185,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 209 634,55 -159 682,44 49 952,11 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 329,45 -9 391,56 2 937,89 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 500,38 -42 500,38 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 499,62 -2 499,62 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 531,75 0,00 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,97 0,00 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,49 0,00 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,43 0,00 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,51 0,00 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,85 0,00 10,85 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 50 973,90 134 574,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 45 318,53 59 337,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 13 845,46 16 716,67 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 -9 712,10 23 031,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 -217,99 6 488,50 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 901,00 0,00 3 901,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 799,00 300,00 1 099,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 1 440,00 5 275,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 232 115,00 356,20 232 471,20 

 80101  Szkoły podstawowe 232 115,00 356,20 232 471,20 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 357,23 0,00 11 357,23 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,97 0,00 667,97 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,58 0,00 1 622,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,42 0,00 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 320,10 0,00 6 320,10 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 371,70 0,00 371,70 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 502,47 0,00 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,53 0,00 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 725,42 0,00 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 394,58 0,00 6 394,58 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 777,82 0,00 3 777,82 

  4309 Zakup usług pozostałych 222,18 0,00 222,18 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 916,10 0,00 59 916,10 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 523,90 356,20 3 880,10 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 846,28 0,00 10 846,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 846,28 0,00 10 846,28 

Razem 2 407 409,40 -210 243,60 2 197 165,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6024



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 775 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 775 518,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 22 715,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 22 715,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 176 675,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 116 675,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 557 186,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 609 186,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 982 714,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 990 714,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 833,71 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 833,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6024



Dział Rozdział 
Paragra

f 
Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 306,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 18 306,00 0,00 0,00 

900 90095 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 25 114,85 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 25 114,85 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 699,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 699,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

Razem 

przed zmianą 825 000,00 0,00 956 847,85 3 740 381,00 0,00 621 032,71 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 825 000,00 0,00 956 847,85 3 740 381,00 0,00 621 032,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6024



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 947 266,70 0,00 947 266,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 947 266,70 0,00 947 266,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 395,00 -2 395,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 897 133,83 4 369,00 901 502,83 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 050,00 -1 050,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 710,00 -710,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 214,00 -214,00 0,00 

Razem 947 266,70 0,00 947 266,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6024



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 165 980,94 0,00 1 165 980,94 

 01095  Pozostała działalność 1 165 980,94 0,00 1 165 980,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 165 980,94 0,00 1 165 980,94 

600   Transport i łączność 2 642,12 0,00 2 642,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 642,12 0,00 2 642,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 642,12 0,00 2 642,12 

750   Administracja publiczna 91 755,00 0,00 91 755,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 755,00 0,00 91 755,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
91 755,00 0,00 91 755,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 87 357,00 0,00 87 357,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 157,00 0,00 76 157,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
76 157,00 0,00 76 157,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
10 200,00 0,00 10 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 200,00 0,00 10 200,00 

801   Oświata i wychowanie 29 000,64 0,00 29 000,64 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 000,64 0,00 29 000,64 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 000,64 0,00 29 000,64 

852   Pomoc społeczna 201 543,00 -57 250,00 144 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 687,00 0,00 16 687,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
16 687,00 0,00 16 687,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 560,00 -57 250,00 122 310,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
179 560,00 -57 250,00 122 310,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 1 984 090,00 83 541,00 2 067 631,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 925 880,00 84 655,00 2 010 535,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 925 880,00 84 655,00 2 010 535,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 -68,00 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 -68,00 132,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

Razem 3 562 368,70 26 291,00 3 588 659,70 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 165 980,94 0,00 1 165 980,94 

 01095  Pozostała działalność 1 165 980,94 0,00 1 165 980,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 241,30 0,00 12 241,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 088,38 0,00 2 088,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,89 0,00 299,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 944,59 0,00 4 944,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 668,20 0,00 2 668,20 

  4430 Różne opłaty i składki 1 143 118,58 0,00 1 143 118,58 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 620,00 0,00 620,00 

600   Transport i łączność 2 642,12 0,00 2 642,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 642,12 0,00 2 642,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 642,12 0,00 2 642,12 

750   Administracja publiczna 91 755,00 0,00 91 755,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 755,00 0,00 91 755,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 755,00 0,00 91 755,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 87 357,00 0,00 87 357,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 157,00 0,00 76 157,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 400,00 0,00 44 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,17 0,00 1 612,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,53 0,00 231,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 050,00 0,00 13 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 064,10 0,00 15 064,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 837,95 0,00 837,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe 961,25 0,00 961,25 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
10 200,00 0,00 10 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 600,00 0,00 8 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,48 0,00 136,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 0,00 19,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 493,92 0,00 493,92 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

801   Oświata i wychowanie 29 000,64 0,00 29 000,64 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 000,64 0,00 29 000,64 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 833,71 0,00 6 833,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,88 0,00 259,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 907,05 0,00 21 907,05 

852   Pomoc społeczna 201 543,00 -57 250,00 144 293,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 687,00 0,00 16 687,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 440,00 0,00 16 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,00 0,00 247,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 560,00 -57 250,00 122 310,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -11 250,00 98 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 560,00 -46 000,00 23 560,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 1 984 090,00 83 541,00 2 067 631,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 925 880,00 84 655,00 2 010 535,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 685 610,00 73 655,00 1 759 265,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 270,00 0,00 35 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 000,00 11 000,00 216 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 -68,00 132,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 -60,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 -8,00 22,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 010,00 -1 046,00 56 964,00 

Razem 3 562 368,70 26 291,00 3 588 659,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6024



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 283 310,10 -218 674,03 2 064 636,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 199 710,00 -261 573,70 1 938 136,30 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
630 934,22 -247 044,09 383 890,13 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
37 107,78 -14 529,61 22 578,17 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 42 899,67 126 499,77 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 35 606,43 86 269,83 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 7 293,24 17 669,94 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
18 724,80 0,00 18 724,80 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 835,20 0,00 3 835,20 

758   Różne rozliczenia 319 000,96 1 953,00 320 953,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 300 536,96 0,00 300 536,96 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 536,96 0,00 300 536,96 

801   Oświata i wychowanie 12 800,00 0,00 12 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 800,00 0,00 12 800,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 12 800,00 0,00 12 800,00 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
102 406,74 0,00 102 406,74 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 692,56 0,00 21 692,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 290,00 0,00 107 290,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 977,00 0,00 31 977,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
31 977,00 0,00 31 977,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 3 427 199,36 -216 721,03 3 210 478,33 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 051 195,10 -210 599,80 1 840 595,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 957 995,00 -261 573,70 1 696 421,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728,25 -4 728,25 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,09 -278,09 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 490,03 -2 433,85 8 056,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,94 -143,12 473,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,88 -115,88 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,81 -6,81 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 122 778,88 -28 333,59 94 445,29 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 221,12 -1 666,41 5 554,71 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,84 -9 249,70 3 148,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 729,16 -544,00 185,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 209 634,55 -159 682,44 49 952,11 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 329,45 -9 391,56 2 937,89 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 500,38 -42 500,38 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 499,62 -2 499,62 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 531,75 0,00 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,97 0,00 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,49 0,00 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,43 0,00 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,51 0,00 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,85 0,00 10,85 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 50 973,90 134 574,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 45 318,53 59 337,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 13 845,46 16 716,67 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 -9 712,10 23 031,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 -217,99 6 488,50 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 901,00 0,00 3 901,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 799,00 300,00 1 099,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 1 440,00 5 275,20 

801   Oświata i wychowanie 266 579,00 1 953,00 268 532,00 

 80101  Szkoły podstawowe 266 579,00 1 953,00 268 532,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 357,23 0,00 11 357,23 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,97 0,00 667,97 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,58 0,00 1 622,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,42 0,00 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 320,10 0,00 6 320,10 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 371,70 0,00 371,70 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 502,47 0,00 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,53 0,00 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 725,42 0,00 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 394,58 0,00 6 394,58 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 777,82 0,00 3 777,82 

  4309 Zakup usług pozostałych 222,18 0,00 222,18 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 265,46 717,11 2 982,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 216,25 879,69 14 095,94 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 916,10 0,00 59 916,10 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 523,90 356,20 3 880,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 982,29 0,00 2 982,29 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 846,28 0,00 10 846,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 846,28 0,00 10 846,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 186,79 0,00 494 186,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 977,00 0,00 26 977,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 122,00 0,00 3 122,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 448,35 0,00 448,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 0,00 18 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 416,65 0,00 4 416,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 90,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 896,79 0,00 391 896,79 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 91 359,83 0,00 91 359,83 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 3 516 759,19 -208 646,80 3 308 112,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6024



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

Razem 18 464,00 1 953,00 20 417,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 18 464,00 1 596,80 20 060,80 

 80101  Szkoły podstawowe 18 464,00 1 596,80 20 060,80 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 265,46 717,11 2 982,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 216,25 879,69 14 095,94 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 982,29 0,00 2 982,29 

Razem 18 464,00 1 596,80 20 060,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6024



Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 880,00 -5 880,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 880,00 -5 880,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 -5 250,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 -630,00 0,00 

Razem 5 880,00 -5 880,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6024


	UCHWAŁA NR XV/92/2025 RADY GMINY ZAKRZEWO z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 8 Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 9 Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 10 Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 11 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 12 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku
	Zalacznik 13 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Zalacznik 14 Zmiany w planie wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku

		2025-12-05T09:48:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




